
GUO JI 国际2012年6月12日 星期二
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对梅静14

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

18
456

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1800
4560

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012156期

中奖号码：01、03、05、12、23

本期投注总额：29834元，奖池奖金：30440元

全国投注总额1683844元本省投注总额 129604元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12156期

中奖号码：03、06、11、15、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

36
3029

46783

每注奖金（元）
12214

50
5

本省中奖注数（注）
8

218
3572

中国福利彩票3D玩法
第2012156期
中奖号码：862

全国投注总额：64224888元，安徽投注总额：1639912元

奖级
单选
组三
组选六

全国中奖注数（注）
11469

0
39824

安徽中奖注数（注）
186
0

982

每注金额（元）
1000

0
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第12156期 中奖号码：440
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
3540
4467

0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
96
83
0

全国投注总额28321636元本省投注总额 881936元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12156期 中奖号码：44029

奖级
直选

全国中奖注数（注）
38

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额89456471元本省投注总额 2773525元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12067期中奖号码：基本号码

20、22、27、30、33+01、02

全国投注总额：13307474元，安徽投注总额：394944元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）
1
28

500
1726
17045
32457

187118
0

每注奖金（元）
5000000

14510
1625
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）
0
0
20
44

477
1007
5742

0

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2012067期
基本号码：04、07、13、23、26、27、28 特别号码：30

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
49

984
21265

安徽中奖注数（注）

0
0
0
9
86

1648

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：961176元，安徽投注总额：73596元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012067期 中奖号码：基本号码319596生肖码：蛇

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
89

5495

安徽中奖注数（注）

0
17

1255

每注金额（元）

0
3968

10

六省市投注总额：980512元，安徽投注总额：197038元全国投注总额28321636元本省投注总额 881936元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
19

（追加）7
68

（追加）8
144

(追加)52
4492

(追加)1089
18294

(追加)4296
186952

(追加) 47959
2076503

2745

每注奖金（元）
10000000

0
216836
130101
17275
10365
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
0
2
2

127
26

479
88

5979
1388
65955

29

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012156期
中奖号码：01、02、07、09、11

国际刑事法院律师团7日在

利比亚西部津坦镇与前领导人

穆阿迈尔·卡扎菲之子赛义夫·
伊斯兰会面。律师团由澳大利

亚籍律师梅琳达·泰勒、一名西

班牙籍和一名俄罗斯籍法院官

员以及一名翻译组成。

赛义夫去年11月试图逃出利

比亚，被津坦地方武装抓获羁押。

利比亚当局和津坦武装说，律

师团与赛义夫会面时，有“间谍”行

为。利比亚驻国际刑事法院代表

艾哈迈德·杰哈尼说，泰勒当时携

带一个笔式相机和一封信。写信

人是赛义夫的心腹穆罕默德·伊斯

梅。后者行踪不明，是利比亚当局

通缉的前政权最重要人物之一。

法新社援引杰哈尼的话报道，

信中有“图画”、“符号”和一个“代

码”，只有写信人和收信人懂得代

码的意思。“她（涉嫌）犯罪，正接受

调查”，杰哈尼说，“按照利比亚法

律，这构成间谍罪和通敌罪。”

津坦武装指挥官之一阿贾

米·乌特里9日晚间在记者会上

说，泰勒与赛义夫“交换秘密文

件”，包括一份空白文件，收件人

是国际刑事法院。赛义夫在文

件上签字，说利比亚“没有政府

或法律，他遭到虐待”。

据《新闻晚报》报道 日本

《每日新闻》10日刊登了高英姬与

其子金正恩，以及和丈夫金正日

一起活动的照片。

该新闻还表示收集到了相关

视频资料，该资料长约 1 小时 30

分，题为“伟大的先军朝鲜之母”，

收录了 1980 年代至 1990 年代高

英姬的活动情况。这是高英姬作

为金家一员的影像首次被外界掌

握，很多画面是过去从未见到的，

既有高英姬作为第一夫人陪同金

正日在地方视察的镜头，也有她

陪伴在少年时代的金正恩身边，

看着他画画的情景。

这部资料将高英姬塑造成

“敬爱的金正日将军的最亲爱的

革命同志”的形象。

该资料是去年金正日健康恶

化时，朝鲜劳动党中央委员会重

新编辑的资料。据悉，该影像资

料上月在朝鲜人民军主要干部中

开始被公开。

高英姬是旅日朝鲜人，在

1960年代初回到朝鲜，到目前为

止从未被朝鲜正式报道过。《每日

新闻》分析称，在高英姬诞辰的6

月26日来临之际，朝方将继续宣

传高英姬的工作，但将其经历整

理后并公开还尚需时日。

据新华社电 也门官员11日

说，也门政府军与“基地”组织武

装分子当天在也门南部阿比扬省

激烈交火，打死至少33名“基地”

组织武装分子。

阿比扬省一名不愿透露姓名

的官员告诉记者，政府军在夺回

阿比扬省贾尔镇附近几处被“基

地”控制的村庄时与武装人员发

生冲突，在激烈的交火过程中至

少有25名“基地”武装分子被打

死，政府军方面有6名士兵死亡。

这名官员说，“基地”组织面

对政府军的强势攻击节节败退，

目前已放弃该组织在贾尔镇附近

所控制的多处村庄。

阿比扬省一名部落武装首领

告诉记者，该部落武装人员与也

门共和国卫队11日开始向阿比扬

省港口城镇萨卡拉镇发动攻击，

至少8名“基地”组织武装分子被

打死，另有6名政府军士兵受伤。

自5月11日起，也门政府军对

位于阿比扬省的“基地”组织阿拉

伯半岛分支发动大规模袭击，双方

均有大量人员伤亡。最近一周，至

少有60名“基地”组织武装分子被

打死，其中包括两名高级指挥官。

据中新社电 印度东北部比

哈尔邦近来出现怪病，过去19天

已有 87 名患病儿童丧生。卫生

部门难以确认病因。

据悉，患病儿童多出现高烧

和抽搐症状，专家将怪病暂称为

“急性脑炎症候群”，但无法确认

具体病因。大多数病例出现在比

哈尔邦北部的墨沙发坡县，南部

加雅县也通报了10例。

比哈尔邦政府卫生厅长裘贝

伊表示，中央政府卫生与家庭福利

部将派专家小组赴病区进行协助。

墨沙发坡的内科医生布山表

示，全县各地已通报的“急性脑炎

症候群”案例多达100例。

巴特纳医学院附设医院小儿

科主任桑加塔说，该医院尽管未

传死亡案例，但正准备在儿童医

院设置特别病房，“我们无法确定

这种疾病确切的本质。”

据《北京晚报》报道 肯尼亚

省级行政与国家安全国务部长、即

内政部长乔治·赛托蒂10日上午

乘直升机外出公干时遭遇空难，时

年66岁。一行6人全部丧生。赛

托蒂是肯尼亚政坛老将和明年总

统选举候选人，以力主打击索马里

最大反政府武装“青年党”著称。

现任总统姆瓦伊·齐贝吉说，这起

空难是国家“毁灭性损失”。

赛托蒂和内政部副部长奥尔

瓦·奥乔德当天乘坐一架警用直

升机，从首都内罗毕威尔逊机场

前往西部奥尤吉斯地区，参加当

地一项募捐活动。起飞不久，8时

30分左右，直升机在基布库森林

坠毁。两名保镖和两名飞行员一

同遇难。

作为内政部长，赛托蒂掌管

肯尼亚级别最高的调查部门国家

安全情报局和刑事调查署，在打

击索马里青年党和其他治安行动

中充当政府发言人。

赛托蒂出身经济学家和数学

教授，在房地产业发家，后出任财

政部长等职。他 1989 年至 1997

年以及 1999 年至 2002 年两次担

任时任总统丹尼尔·阿拉普·莫伊

的副手，是肯尼亚任职时间最长

的副总统。

总统齐贝吉10日在致哀声明

中说：“作为一名不辞辛劳和决心

坚定的公务员，赛托蒂部长把个

人精力献给了肯尼亚民众，他将

永远为人们所铭记。”

利比亚扣押国际法院律师团
律师团与卡扎菲之子会面，被指涉嫌间谍活动

一个国际刑事法院代表团10日抵达利比亚，与利比亚当局磋商，

要求利比亚津坦地方武装释放国际法院律师团成员。津坦武装指认

律师团成员涉嫌间谍活动，不让代表团与律师团会面。 据新华社

杰哈尼说，国际刑事法院代

表团将与利比亚官员和总检察长

谈判，争取律师团成员获释。律

师团中，仅泰勒和翻译遭扣押，另

外两人自愿留下。津坦武装指挥

官乌特里说，他们关在一座房子

里，没有入狱。

泰勒现年36岁，代表国际刑

事法院与赛义夫会面，帮助他选

定辩护律师。赛义夫在国际刑事

法院受到反人类罪名起诉，而利

比亚当局坚持认为赛义夫应在国

内受审，拒绝把他交给国际法院。

面对放人要求，津坦武装回

应，与赛义夫会面前，泰勒应该声

明所携带的文件。进一步讯问

前，津坦武装不会理会放人请求。

利比亚驻国际刑事法院代

表杰哈尼告诉法新社记者，他正

与法院代表团合作，争取律师团

成员获释，“友善”了结这一事

件。

国际刑事法院院长宋相现9

日强调，法院人员执行公务时有

豁免权。利比亚副外长阿齐兹在

津坦的记者会上则说，着手正式

调查前，利比亚当局将要求法院

取消泰勒的豁免权。

金正恩母亲相夫教子画面曝光

肯尼亚“反恐强人”遇空难殉职
被总统称为“国家毁灭性损失”

印度怪病 19天87名儿童死亡

也门政府军
打死33名“基地”武装分子

少年时代的金正恩与母亲少年时代的金正恩与母亲 高英姬与金正日高英姬与金正日

与卡扎菲之子赛义夫会面

利比亚地方武装拒绝放人


