# 利比亚扣押国际法院律师团

律师团与卡扎菲之子会面,被指涉嫌间谍活动

要求利比亚津坦地方武装释放国际法院律师团成员。津坦武装指认 律师团成员涉嫌间谍活动,不让代表团与律师团会面。

### 与卡扎菲之子赛义夫会面

国际刑事法院律师团7日在 利比亚西部津坦镇与前领导人 穆阿迈尔·卡扎菲之子赛义夫· 伊斯兰会面。律师团由澳大利 亚籍律师梅琳达·泰勒、一名西 班牙籍和一名俄罗斯籍法院官 员以及一名翻译组成。

赛义夫夫年11月试图兆出利 比亚,被津坦地方武装抓获羁押。

利比亚当局和津坦武装说,律 师团与赛义夫会面时,有"间谍"行 为。利比亚驻国际刑事法院代表 艾哈迈德·杰哈尼说,泰勒当时携 带一个笔式相机和一封信。写信 人是赛义夫的心腹穆罕默德•伊斯 梅。后者行踪不明,是利比亚当局 通缉的前政权最重要人物之一。

法新社援引杰哈尼的话报道, 信中有"图画"、"符号"和一个"代 码",只有写信人和收信人懂得代 码的意思。"她(涉嫌)犯罪,正接受 调查",杰哈尼说,"按照利比亚法 律,这构成间谍罪和诵敌罪。

津坦武装指挥官之一阿贾 米·乌特里9日晚间在记者会上 说,泰勒与赛义夫"交换秘密文 件",包括一份空白文件,收件人 是国际刑事法院。赛义夫在文 件上签字,说利比亚"没有政府 或法律,他遭到虐待"。

#### 利比亚地方武装拒绝放人

杰哈尼说,国际刑事法院代 表团将与利比亚官员和总检察长 谈判,争取律师团成员获释。律 师团中,仅泰勒和翻译遭扣押,另 外两人自愿留下。津坦武装指挥 官乌特里说,他们关在一座房子

泰勒现年36岁,代表国际刑 事法院与赛义夫会面,帮助他选 定辩护律师。赛义夫在国际刑事 法院受到反人类罪名起诉,而利 比亚当局坚持认为赛义夫应在国 内受审,拒绝把他交给国际法院。

面对放人要求,津坦武装回

应,与赛义夫会面前,泰勒应该声 明所携带的文件。进一步讯问 前,津坦武装不会理会放人请求。

利比亚驻国际刑事法院代 表杰哈尼告诉法新社记者,他正 与法院代表闭合作,争取律师闭 成员获释,"友善"了结这一事

国际刑事法院院长宋相现9 日强调,法院人员执行公务时有 豁免权。利比亚副外长阿齐兹在 津坦的记者会上则说,着手正式 调查前,利比亚当局将要求法院 取消泰勒的豁免权。

## 也门政府军 打死33名"基地"武装分子

据新华社电 也门官员11日 说,也门政府军与"基地"组织武 装分子当天在也门南部阿比扬省 激烈交火,打死至少33名"基地 组织武装分子。

阿比扬省一名不愿透露姓名 的官员告诉记者,政府军在夺回 阿比扬省贾尔镇附近几处被"基 地"控制的村庄时与武装人员发 生冲突,在激烈的交火过程中至 少有25名"基地"武装分子被打 死,政府军方面有6名士兵死亡。

这名官员说,"基地"组织面 对政府军的强势攻击节节败退,

目前已放弃该组织在贾尔镇附近 所控制的多处村庄。

阿比扬省一名部落武装首领 告诉记者,该部落武装人员与也 门共和国卫队11日开始向阿比扬 省港口城镇萨卡拉镇发动攻击, 至少8名"基地"组织武装分子被 打死,另有6名政府军士兵受伤。

自5月11日起,也门政府军对 位于阿比扬省的"基地"组织阿拉 伯半岛分支发动大规模袭击,双方 均有大量人员伤亡。最近一周,至 少有60名"基地"组织武装分子被 打死,其中包括两名高级指挥官。

## 金正恩母亲相夫教子画面曝光





据《新闻晚报》报道 日本 《每日新闻》10日刊登了高英姬与 其子金正恩,以及和丈夫金正日 一起活动的照片。

该新闻还表示收集到了相关 视频资料,该资料长约1小时30 分,题为"伟大的先军朝鲜之母", 收录了1980年代至1990年代高 英姬的活动情况。这是高英姬作 为金家一员的影像首次被外界掌

握,很多画面是过去从未见到的, 既有高英姬作为第一夫人陪同金 正日在地方视察的镜头,也有她 陪伴在少年时代的金正恩身边, 看着他画画的情景。

"敬爱的金正日将军的最亲爱的 革命同志"的形象。

**文部资料将高革师塑造成** 

该资料是去年金正日健康恶 化时,朝鲜劳动党中央委员会重 新编辑的资料。据悉,该影像资 料上月在朝鲜人民军主要干部中 开始被公开。

高英姬是旅日朝鲜人,在 1960年代初回到朝鲜,到目前为 止从未被朝鲜正式报道过。《每日 新闻》分析称,在高英姬诞辰的6 月26日来临之际,朝方将继续宣 传高英姬的工作,但将其经历整 理后并公开还尚需时日。

## 肯尼亚"反恐强人"遇空难殉职

被总统称为"国家毁灭性损失"



据《北京晚报》报道 肯尼亚 省级行政与国家安全国务部长、即 内政部长乔治•赛托蒂10日上午 乘直升机外出公干时遭遇空难,时 年66岁。一行6人全部丧生。赛 托蒂是肯尼亚政坛老将和明年总 统选举候选人。以力主打击索马里

最大反政府武装"青年党"著称。 现任总统姆瓦伊·齐贝吉说,这起 空难是国家"毁灭性损失"。

赛托蒂和内政部副部长奥尔 万. 奥乔德当天乘坐一架警用直 升机,从首都内罗毕威尔逊机场 前往西部奥尤吉斯地区,参加当 地一项募捐活动。起飞不久,8时 30分左右,直升机在基布库森林 坠毁。两名保镖和两名飞行员一 同遇难。

作为内政部长,赛托蒂掌管 肯尼亚级别最高的调查部门国家 安全情报局和刑事调查署,在打

击索马里青年党和其他治安行动 中充当政府发言人。

赛托蒂出身经济学家和数学 教授,在房地产业发家,后出任财 政部长等职。他1989年至1997 年以及1999年至2002年两次担 任时任总统丹尼尔·阿拉普·莫伊 的副手,是肯尼亚任职时间最长 的副总统。

总统齐贝吉10日在致哀声明 中说:"作为一名不辞辛劳和决心 坚定的公务员,赛托蒂部长把个 人精力献给了肯尼亚民众,他将 永远为人们所铭记。'

## 印度怪病 19天87名儿童死亡

据中新社电 印度东北部比 哈尔邦近来出现怪病,过去19天 已有87名患病儿童丧生。卫生 部门难以确认病因。

据悉,患病儿童多出现高烧 和抽搐症状,专家将怪病暂称为 "急性脑炎症候群",但无法确认

且休病因。大多数病例出现在比 哈尔邦北部的墨沙发坡县,南部 加雅县也通报了10例。

比哈尔邦政府卫生厅长裘贝 伊表示,中央政府卫生与家庭福利 部将派专家小组赴病区进行协助。

墨沙发坡的内科医生布山表

示.全县各地已通报的"急性脑炎 症候群"案例多达100例。

巴特纳医学院附设医院小儿 科主任桑加塔说,该医院尽管未 传死亡案例,但正准备在儿童医 院设置特别病房,"我们无法确定 这种疾病确切的本质。

#### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12156期 中奖号码:03、06、11、15、21

	奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
	一等奖	36	12214	8		
	二等奖	3029	50	218		
	三等奖	46783	5	3572		
•	全国投注总额 1683844元 本省投注总额 129604元					

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

11-5 3 kg. 01 (00 (00 (12 (20				
奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	18	100	1800	
三等奖	456	10	4560	

本期投注总额:29834元,奖池奖金:30440元

第12156期 中奖号码:440						
奖级 全国中奖注数(注) 每注奖金(元) 本省中奖注数(注)						
直选 3540		1000	96			
组选3 4467		320	83			

全国投注总额28321636元 本省投注总额 881936元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告

	35 12 130 W	<b>中央 5時:4402</b>	.0
奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
吉诜	38	0	100000

全国投注总额28321636元 本省投注总额881936元

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)	
单选	11469	186	1000	
组三	0	0	0	
组选六	160			
全国投注总额·64224888元,安徽投注总额·1639912元				

## 全国联网电脑体彩"超级大乐透"

20、22、27、30、33+01、02					
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数		
一等奖	1	10000000	0		
一等奖	(追加)0	0	0		
二等奖	19	216836	0		
二等奖	(追加)7	130101	0		
三等奖	68	17275	2		
三等奖	(追加)8	10365	0		
四等奖	144	3000	2		
四等奖	(追加)52	1500	2		
五等奖	4492	600	127		
五等奖	(追加)1089	300	26		
六等奖	18294	100	479		
六等奖	(追加)4296	50	88		
七等奖	186952	10	5979		
七等奖	(追加) 47959	5	1388		
八等奖	2076503	5	65955		
大乐楼寺伝彩	2745	60	20		

全国投注总额89456471元本省投注总额2773525元

中国福利彩票"东方6+1"玩法

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012156期

个天 5 阿:01\02\07\03\11					
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
特别奖	0	0	0		
—— 今年 <u>4</u> 年	89	17	3968		
<b>一 今年 50</b> 00	5495	1255	10		

六省市投注总额:980512元,安徽投注总额:197038元 中国福利彩票"七乐彩"玩法第2012067期 基本号码:04,07,13,23,26,27,28 特别号码:30

	全国中矢汪薮(汪)	母汪笑筮(兀)	本省中 矢 注 数 ( 注 )		
一等奖	1	5000000	0		
二等奖	28	14510	0		
三等奖	500	1625	20		
四等奖	1726	200	44		
五等奖	17045	50	477		
六等奖	32457	10	1007		
七等奖	187118	5	5742		
特别奖	0	0	0		
全国投注总额:13307474元,安徽投注总额:394944元					